
 

1/2 

SMLOUVA O DÍLO č. 30112023 

uzavřená mezi 

 

 

 

1/ společností:                                              

 

Sociální služby Česká Třebová 

se sídlem Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

IČ 709 33 341 

statutární orgán: JUDr. Magdaléna Zemková, Ph.D., ředitelka.  

dále jen objednatel 

 

 

2/     a společností  

EPIMO spol. s r.o. 

se sídlem Husova 655, Česká Třebová 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové dne 30.11.1994, oddíl 

C, vložka 7226          

IČ: 62061283                           DIČ: CZ62061283                

bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí   

Číslo účtu: 8412730217/0100 

zastoupená: Ivo Lžičařem - jednatelem společnosti 

dále jen zhotovitel 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1. Předmět smlouvy 

Dodávka a montáž systému EZS -LDP (Lokální detekce požáru) s kombinovanými detektory kouře 

a teplot v objektu Domov pro seniory, objekt - budova „B“ 

 

2. Termín plnění 

Zúčastněné strany se dohodly, že provedení díla bude uskutečněno v termínu: 

od 12/2023 do 3/2024 

Termín úplného dokončení díla je závislý na zpřístupnění prostor dotčených instalacemi. 

 

3. Cena 

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle bodu 1. této smlouvy je stanovena dle předložených 

rozpočtů na: 107.322,-Kč bez DPH, to je celkem 123.420,- Kč  s DPH 15% 

2. Položkový rozpočet (příloha č.1) je nedílnou přílohou této smlouvy. Navýšení dohodnuté ceny o 

více jak 10% je možné pouze na základě dodatku ke smlouvě, a to po vzájemné dohodě 

objednavatele a zhotovitele. Po namontování a základním zprovoznění systému bude dílo 

předáno a vystavena konečná faktura za odvedené dílo. 

3. Konečná faktura bude mít náležitosti daňového dokladu se splatností 10 dnů. 

4. V případě nedodržení splatnosti faktury se smluvní strany dohodly na možnosti smluvní pokuty 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Při nedodržení termínu splatnosti, má 

zhotovitel právo uvést zařízení do částečně nefunkčního provozu, až do doby vyrovnání závazků 

zhotovitelem. Pokud nedojde k zaplacení díla, včetně případného penále, má dodavatel právo 

demontovat dodaná zařízení. Tuto skutečnost musí oznámit objednavateli písemně 10 dnů 

předem.   

 

4.   Dodací podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude:   

- provádět bezplatně všechny opravy nezbytné k odstranění závad v záruční době 



 

2/2 

- dodržovat bezpečnostní, hygienická, ekologická a protipožární opatření vyplývající z platných 

právních norem 

- udržovat v tajnosti veškeré informace související s prováděním díla a nakládat s nimi jako s 

obchodním tajemstvím 

2. Objednatel se zavazuje, že: 

- předá veškeré podklady a informace nutné k řádnému provedení dodávky a montáže zhotoviteli 

a umožní mu provádění prací ve sjednaném termínu plnění díla a při odstraňování závad a 

nedodělků 

- převezme dokončené dílo, je-li provedeno v souladu s touto smlouvou 

- zaplatí dílo ve stanoveném termínu. 

 

5. Zvláštní ujednání 

1. Pokud jedna ze smluvních stran poruší ustanovení této smlouvy zvlášť závažným způsobem, má 

druhá strana právo od smlouvy odstoupit a vyžadovat úhradu za nesplnění závazku. Současně se 

provede finanční vyrovnání dosud provedeného plnění 

2. Smluvní strany dojednávají odpovědnost zhotovitele za vady, které se vyskytnou v záruční době, 

v délce 24 měsíců. Záruční oprava se neuzná v případě poškození zařízení neodborným zásahem 

do zařízení nebo při jeho poškození vnějšími vlivy (sporné případy bude zhotovitel řešit po 

dohodě s výrobcem zařízení nebo s jeho autorizovaným zástupcem) 

3. Splnění dodávky bude potvrzeno zápisem o předání a převzetí, který bude podepsán 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Objednatel nabývá vlastnického práva k dílu podle této smlouvy okamžikem úplného zaplacení 

díla, do té doby je nezaplacené dílo majetkem zhotovitele, který má právo jej vypnout z činnosti, 

popřípadě demontovat. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou po odsouhlasení 

obou smluvních stran a projednány s investorem, jinak jsou neplatné 

2. Za vícepráce sjednané v rámci této smlouvy se považují předložené a schválené rozpočty na 

jednotlivé vícepráce a platí pro ně ustanovení této smlouvy v plném rozsahu. Termíny plnění 

budou sjednány pro každou vícepráci samostatně. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato 

smlouva nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva 

neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, vážně určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé a 

svobodné vůle. Na důkaz toho jejich zástupci, oprávnění smluvní strany v záležitostech této 

smlouvy zastupovat, připojí své podpisy. 

 

V České Třebové 

 

 

 

 

 

  ................................................                  ………………………………                            

Sociální služby Česká Třebová     EPIMO spol. s r. o. 

JUDr. Magdaléna Zemková, Ph.D.     Ivo Lžičař 

objednatel        zhotovitel 
 


